Campus de Toledo - CNPJ: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo – PR
E-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

EDITAL Nº 005/2020 – PPGSS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DE DISCENTES ESPECIAIS PARA O PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL-
MESTRADO/PPGSS PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE LETIVO DE 2020.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS,

da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas (CCSA), do Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Edital 004/2020 – PPGSS;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O Resultado Final, em ordem alfabética, da seleção de discentes especiais para as
disciplinas: Serviço Social e Ética Profissional e Contexto Regional e Políticas Sociais,
ofertadas no primeiro semestre letivo de 2020, no Programa de Pós-Graduação em Serviço
Social-Mestrado/PPGSS, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste/Campus de
Toledo, conforme segue:

CANDIDATO (A) DISCIPLINA SITUAÇÃO

Jessica Mayara Ternopolski Moro Serviço Social e Ética Profissional Selecionado/a

Márcia Cristina Veiga Serviço Social e Ética Profissional Selecionada/a

Marlei Cristine Feyh Serviço Social e Ética Profissional Selecionado/a

Priscila Aparecida Leoncio dos Santos

de Souza

Serviço Social e Ética Profissional Selecionado/a

Wesley Fernando Muller de Souza Serviço Social e Ética Profissional Selecionado/a

Jessica Mayara Ternopolski Moro Contexto Regional e Políticas Sociais Selecionado/a

Márcia Cristina Veiga Contexto Regional e Políticas Sociais Selecionado/a

Wesley Fernando Muller de Souza Contexto Regional e Políticas Sociais Selecionado/a

Art. 2º A MATRÍCULA dos (as) candidatos (as) selecionados (as) deve ser
feita no dia 04 de março de 2020.

Toledo, 04 de março de 2020.

                                   Marli Renate von Borstel Roesler

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Serviço Social – Mestrado/PPGSS

Portaria nº 4202/2020-GRE